




						[image: ]


		Menu


                
        
             
            	O nás
	Služby
	Pro partnery
	Ze Života Petrolheada
	Kontakt



            


        


        


		



				Ze Života Petrolheada ...
        
                
                    
                 
  	
    
      
      

      
      
		29. února 2024	  

      
	
  
    

      Exkluzivně: Dva top roadstery na prodej. Mercedes-Benz SL 63 AMG & SL 43 AMG. Parádní specky. Rok 2023. Minimální km.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Mercedes-AMG SL 63 Roadster. Na Prodej. Cebia detailní info | Karta vozu Cena: 3.790.000,- Kč bez DPH (4.585.900,- Kč vč. DPH) // Mercedes-AMG SL 43 Roadster. Na Prodej. Cebia detailní info | Karta vozu Cena: 2.475.000,- Kč bez DPH (2.994.750,- Kč vč. DPH) // Jsem Tom z Daddy's Garage.✌️Testuji vše co jezdí. Tvořím motoristický obsah. Prodávám […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		18. února 2024	  

      
	
  
    

      Hledá se ženich pro tuto krásku! BMW 740d xDrive na prodej. Je nová sedmička aktuální topkou mezi mainstream limuzínami? Jednoznačně.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          BMW 740d xDrive. Na prodej. Nová mnichovská sedma. Královna. Vím, že ten její hábit je trochu kontroverzní. Ale na rovinu musím říct, že na tento model je aktuální S-Class(a) krátká. Design je subjektivní, pravda. Taky jsem si ještě na tu masku úplně nezvykl. Ale když s (v) ní sedíte, víte, že je to prostě topka. […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		15. února 2024	  

      
	
  
    

      Okreskový test Porsche 718 T Cayman. Jak si vede lehké čtyřválcové kupé ve svém přirozeném prostředí? Na prodej!

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Nejlepší okreskové auto!? Modelů vhodných nejen pro muže v krizi středního věku je mnoho. Jedním z nich je ale jistě okresková střela a za mě jednoznačně opravdová pecka pro petrolheady i fanoušky automobilové kultury.  Mazda Miata, BMW Z4, Subaru BRZ, Toyota GR86, Alpine A110. Vše legendy. Zadokolky s parádními parametry pro skutečný požitek z jízdy.  […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		1. července 2023	  

      
	
  
    

      Otestovali jsme Ford Mustang Mach 1. Ve městě i na okreskách. Je ostřejší divoký kůň vážně tak dobrý?

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Mustang Mach 1 představuje v Evropě to nejlepší, co můžete od Fordu dostat. Po konci limitky jménem Bullitt je tedy následovník jasný. Oproti klasickému GéTéčku je Mach jednička o dost sportovnější. A (nejen) vypadá dravěji. Můžete s ní i na okruh. Osobně jsem z tohoto auta totálně nadšený. Odpustíte mu řadu mušek. S Míšou z […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		7. června 2023	  

      
	
  
    

      Jen pro odvážné! Ústecká 21  a Ecce Homo Šternberk. Byli jsme kouknout na legendární závody do vrchu.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Ústecká 21 Skutečné legendy se o víkendu proháněly na přírodní trati v Ústí nad Orlicí. Jel se zde totiž již 67. ročník legedárního závodu do vrchu Ústecká 21. A to v rámci Mezinárodního Mistrovství České a Slovenské republiky. Trať v Ústí je dlouhá necelé 4 km a je hodně kvalitní co se týče zatáček a […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		17. března 2023	  

      
	
  
    

      V první pražské epizodě video podcastu CarPool by Daddy's Garage jsme přivítali skvělou Janu Jáčovou z UOL Účetnictví

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          CarPool je (opět) zde! Jana je zakladatelkou a ředitelkou největší účetní firmy u nás. Chcete vědět, kolik má Janina společnost vozidel v autoparku, nebo zda má lepší auto než její manžel? Potom sledujte tuhle benzínem a byznys infem nasáknutou talk show. Dozvíte se také, proč si Jana Jáčová, z UOL Účetnictví, vybrala zrovna Smart Brabus […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		11. března 2023	  

      
	
  
    

      Je Porsche se čtyřválcem stále Porsche? Testovali jsme Macana (téměř) v základu.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Porsche Macan. Final result. Kompaktní SUV stuttgarské automobilky, se čtyřválcem pod kapotou, může v mnohých působit divný pocit. Je to ale zcela zbytečné, protože vždy prostě šestiválec nedává smysl. Když pochopíme, kam se ubírá doba a na co je toto auto primárně zaměřeno, je vlastně možnost mít Macana se čtyřválcem plusem. ◾️ Čtyřválec, 1.984 ccm◾️ […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		8. ledna 2023	  

      
	
  
    

      Porsche muzeum ve Stuttgartu je plné ikonických modelů. My obdivovali především motorsport kousky.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Porsche Muzeum Stuttgart. Doporučujeme všem fanouškům rychlých kol a automobilové kultury. Výlet jsme si dosyta užili. Hlavně závodní speciály jako LMP či RSR byly top strop. Překvapil nás Mercedes E500 z manufaktury Porsche. Zaujala i Prostova Formule 1 z roku 1986 (McLaren) s 1,5 litrovým motorem Porsche. Stříbrná Carrera GT je, samosebou, jedním z vrcholů […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		12. listopadu 2022	  

      
	
  
    

      Jak jede pravý americký peklostroj? Brutální Chevrolet Camaro ZL1 rve jako blázen a hrabe na všechny kvalty!

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Jak jede Chevrolet Camaro ZL1 v manuálu? Testoval jsem kompresorem přeplňovaný americký muscle car s 660 koňmi pod kapotou. 🇺🇸 6,2 litru, vé-osmička, 873 Nm. Tohle auto hrabe na všechny kvalty. Mustang Bullitt byl parádní, ale tohle auto udělá z amerik už jen Corvetta. A to jen proto, že je lehčí (motor je totožný). Zažil jsem […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



 
  	
    
      
      

      
      
		3. listopadu 2022	  

      
	
  
    

      Ikona jménem Ford Mustang Bullitt: Pravá americká muscle kára, která je snem mnoha kluků i holek.

		
			
				Tom z Daddy's Garage          

		

      
          Testoval jsem Ford Mustang Bullitt! Pravý americký muscle car pro skutečné milovníky benzínu. 🇺🇸 Osmiválec. Pětilitr. Atmosféra. Zadokolka. 460 koní. Brembo brzdy. Krásná zelená perleť (ten lak je vážně dokonalý). Prostě čupr gétéčko. Legendární “Bullittův případ” zná asi každý fanda hollywoodské klasiky. Musím uznat, že s manuálem se po Praze ve špičce zrovna dobře nejezdí (levou nohu […]

      


      Mrkni na článek
      
    

    



            

                        
                1
2
3
…
6
Další »            

                            

                

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]

	O NÁS





	SLUŽBY





	PRO PARTNERY






	KONTAKT






 © 2024 Daddy's Garage


	




Prohlížením tohoto cool webu souhlasíš s cookies.ROZUMÍM

			
		

		 
